
ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarzdzenia nr 0050.129.2020 z dnia 31 grudnia 2020r. w sprawie wykonywania 
zadania własnego gminy polegajacego na utrzymaniu terenów zieleni gminnej i zadrzewień 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz uchwały nr XXIII.200.2020 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 29 października 
2020r. w sprawie wyboru sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej w zakresie utrzymania terenów 
zieleni gminnej i zadrzewień zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.129.2020  z dnia 31 grudnia 2020r. w sprawie wykonywania zadania własnego 
gminy polegającego na utrzymaniu terenów zieleni gminnej i zadrzewień § 27 otrzymuje brzmienie: „ 
Rozliczanie pomiędzy gminą, a Spółką następować będzie na podstawie faktur wystawianych na koniec 
każdego miesiąca oraz zestawienia wykonanych prac, z wyjątkiem miesiąca grudnia, w którym dopuszcza się 
inną ilość faktur, w tym indywidualne fakturowanie zadań w wysokości przewidywanego wykonania 
bezpośrednio po ich realizacji z zastrzeżeniem §19”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z o.o. 
w Człuchowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4CB559A-37B0-45DB-AD6F-6A461DCFB2BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


